
PRODUKTPASS

Genaue Produktbezeichnung Bio Sirup Amaretto 350ml                                    

Artikelnummer GEPA 8911504

EAN Artikel / EAN Karton 4013320242551 4013320242575

BioProdukt Kontrollstelle DE-ÖKO-001          

Zutaten

Verkaufsargumente:
☺ Erster Fair und Bio gehandelter Sirup aus Rohrzucker
☺ Alkoholfreier Sirup mit  Amaretto-Aroma
☺ Ohne Zusatz von Konservierungsstoffen, Emulgatoren, Stabilisatoren oder Sojalezithin
☺ Ideal zum Verfeinern von Kaffee, Tee, Süssspeisen und Salatdressings

Produktzutaten Rohrzucker°*, Wasser, Amaretto-Aroma*

Allergiehinweise

Fair Handelsanteil der Zutaten 62,00%

Bio-Zutaten in Prozent 100,00%

Nährwerte - Angaben pro 100g (durch.)

Anzahl Palettenlagen: 3

Trays pro Palettenlage: 36

Verpackungsmaterial Flasche mit Schraubverschluss 

Gebindeart Karton

Stück pro Tray / Karton: 6

Tray / Karton pro Palette: 108

MWSt 7%

Füllmenge Verkaufseinheit 350 gramm

Siegel / Logos

Verkaufseinheit

Umkarton

Palette

Länge (mm) Breite (mm)Bruttogewicht (g) Höhe (mm)

690

4.620

518.960

55 55 240

190

120

130

80

245

950

Transport

Verpackung

NeinGentechnik-Kennzeichnungspflicht

Produkt-Beschreibung

Mehrweg Nein

BioHerkunft EU / Nicht-EU

Handelspartner

EU-Bio-Logo

Grüner Punkt

Seite 1 von 1Produktpass erstellt von: MM Produktpass erstellt am: 28.06.2012


