

# **PRODUKTPASS**

#### **Produkt-Beschreibung**

Genaue Produktbezeichnung Bio Sirup Amaretto 350ml

Artikelnummer GEPA 8911504

EAN Artikel / EAN Karton 4013320242551 4013320242575

Verkaufsargumente:

© Erster Fair und Bio gehandelter Sirup aus Rohrzucker

Alkoholfreier Sirup mit Amaretto-Aroma

© Ohne Zusatz von Konservierungsstoffen, Emulgatoren, Stabilisatoren oder Sojalezithin

Ideal zum Verfeinern von Kaffee, Tee, Süssspeisen und Salatdressings

#### Zutaten

Produktzutaten Rohrzucker°\*, Wasser, Amaretto-Aroma\*

Allergiehinweise

Gentechnik-Kennzeichnungspflicht Nein Fair Handelsanteil der Zutaten 62,00% Bio-Zutaten in Prozent 100,00%

Handelspartner

## Nährwerte - Angaben pro 100g (durch.)

## Siegel / Logos

EU-Bio-Logo Grüner Punkt

# Verpackung

Stück pro Tray / Karton: 6 Verpackungsmaterial Flasche mit Schraubverschluss

Trays pro Palettenlage: 36 Mehrweg Nein Anzahl Palettenlagen: 3 Gebindeart Karton

Tray / Karton pro Palette: 108 Füllmenge Verkaufseinheit 350 gramm

#### **Transport**

	Bruttogewicht (g)	Länge (mm)	Breite (mm)	Höhe (mm)
Verkaufseinheit	690	55	55	240
Umkarton	4.620	190	130	245
Palette	518.960	120	80	950